
 

 

UCHWAŁA NR XXV/132/2012 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art.211, art.212, ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241); art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z póz. zmianami) 

oraz art.28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 13, poz.123 z póz. zmianami) - Rada Gminy w Jodłowniku uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie Gminy Jodłownik na 2012 rok:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 532 424,64 zł – jak załącznik Nr 1 do uchwały  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 532 424,64 zł jak załącznik Nr 2 do uchwały  

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych – jak załącznik Nr 3 do uchwały  

4) Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XI/90/2012 z dnia 30 stycznia 2012 rok 

– jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Po dokonanych jak w§ 1 zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 31 752 019,84 zł  
w tym:  

1) dochody bieżące – 23 057 548,83 zł  

2) dochody majątkowe – 8 694 471,01 zł  

§ 3. 1. Po dokonanych jak w§ 1 zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 29 713 687,38 zł .  

2. Wydatki budżetu obejmują:  

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 21 615 777,81 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14 302 788,54 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9 700 449,98 zł  

- - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4 602 338,56 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 432 542,00 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 112 916,04 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 627 531,23 zł  

e) wydatki na obsługę długu – 1 140 000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4967



2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 8 097 909,57 zł w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8 097 909,57 zł z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 602 430,98 zł w tym;  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 602 430,98 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/132/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 września 2012 r.  
 

Zmiany w budżecie  

      

DOCHODY      

      

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  510760  

  dochody bieżące  0  10760  

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  0  10760  

  dochody majątkowe   500000  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) (§ 6330)  

0  500000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  14227,64  

  dochody bieżące  0  14227,64  

  w tym:    

  

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

0  14227,64  

  w tym:    

  

z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 

3 (§ 2708)  
0  14227,64  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  264,00  

  dochody bieżące  0,00  264,00  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030)  

0,00  264,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  0,00  7 173,00  

  dochody bieżące  0,00  7 173,00  

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  0,00  7 173,00  

   0,00  532424,64   

    532424,64   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4967



Dz. 600       

      

Zwiększono plan dochodów tytułem wpływ środków z Powiatowego Biura Pracy na wynagrodzenia   

oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych.    

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 500 000 zł dokonano na podstawie promesy   

Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji Nr BUSKŻ- I-5901-3-61/12 z dnia 18 września 2012 rok.   

Dz. 750       

      

Zwiększono plan dochodów budżetowych tytułem refundacji poniesionych wydatków związanych z   

realizacją projektu pn” Opracowanie i wydruk przewodnika pt. Kościoły kaplice , kapliczki, krzyże   

przydrożne w Gminie Jodłownik.” Zadanie zrealizowane zostało w ramach programy Leader.   

 

Dz. 900       

Zwiększono plan dochodów tytułem wpływ środków z Powiatowego Biura Pracy na wynagrodzenia   

oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych.    

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/132/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

  

Zmiany 
w budżecie      

      

WYDATKI      

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  510760  

 60016  Drogi publiczne gminne  0  10760  

  Wydatki bieżące  0  10760  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  10760  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  10760  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0  500000  

  Wydatki majątkowe  0  500000  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  500000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  6227,64  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  6227,64  

  Wydatki bieżące  0  6227,64  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  6227,64  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  6227,64  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25000  25000  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  25000  25000  

  Wydatki bieżące  25000  25000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4967



  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  25000  0  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  25000  0  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art 5ust 1 pkt 2 i 3   25000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  13100  17364  

 80101  Szkoły podstawowe  0  14000  

  Wydatki bieżące  0  14000  

  w tym;    

  wydatki jednostek budżetowych  0  14000  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  10000  

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  4000  

 80110  Gimnazja  13100  0  

  Wydatki bieżące  13100  0  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  13100  0  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13100  0  

 80148  Stołówki szkolne  0  3100  

  Wydatki bieżące  0  3100  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  3100  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  3100  

 80195  Pozostała działalność  0  264  

  Wydatki bieżące  0  264  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  264  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  264  

852   POMOC SPOŁECZNA  17470  17470  

 85203  Ośrodki wsparcia  15336  15336  

  Wydatki bieżące  15336  15336  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  15336  0  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6200  0  

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9136  0  

  dotacje  0  15336  

 
85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomoc społecznej  
2134  0  

  Wydatki bieżące  2134  0  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  2134  0  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2134  0  

 85228  Usługi opiekuńcze  0  2134  

  Wydatki bieżące  0  2134  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4967



  w tym;    

  wydatki jednostek budżetowych  0  2134  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  2134  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  0  11173  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0  11173  

  Wydatki bieżące  0  11173  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  11173  

  w tym:    

  '- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  7173  

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  4000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4000  4000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4000  0  

  Wydatki bieżące  4000  0  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  4000  0  

  w tym:    

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4000  0  

 92195  Pozostała działalność  0  4000  

  Wydatki bieżące  0  4000  

  w tym;    

  wydatki jednostek budżetowych  0  4000  

  w tym:  0   

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   4000  

   59570  591994,64   

    532424,64   

      

Dz. 600       

      

Zwiększono planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników   

zatrudnionych w ramach robót publicznych.     

      

Dz. 700       

      

Zabezpieczono środki na koszt przeglądu pieców gazowych w budynkach komunalnych.    

oraz na koszt ogłoszenia w prasie informacji o przetargu na sprzedaż nieruchomości.    

      

Dz. 750       

      

Przeniesień dokonano zgodnie z przewidywanym wykonaniem     

      

Dz. 801       

      

Zabezpieczono środki na zakup pomocy dydaktycznych do wychowania fizycznego – 4000 zł.   

Zabezpieczono środki na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do   

spraw awansu zawodowego nauczycieli.     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4967



      

Dz. 852       

      

Przeniesień dokonano na wniosek Kierownika jednostki budżetowej.     

Zabezpieczono środki na dotację dla Stowarzyszenia, które prowadzić będzie ośrodek wsparcia dla osób   

w podeszłym wieku oraz młodzieży.     

      

Dz. 900       

      

Zwiększono planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników   

zatrudnionych w ramach robót publicznych.     

O kwotę 4 000 zł zwiększono planowane wydatki na wywóz odpadów komunalnych.    

      

Dz. 921       

      

Przeniesień dokonano zgodnie z przewidywanym wykonaniem.     

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/132/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

  

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na 2012 rok     

Dz.  Rozdz.  NAZWA  
PLAN NA 

2012r.  
Zmiany  

Plan po 
zmianach  

010   ROLNICTWO O ŁOWIECTWO  51 300,00  0,00  51 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  51 300,00  0,00  51 300,00  

  projekt budowy wodociągu w Słupi  11 200,00  0,00  11 200,00  

  odwierty studni głębinowych  40 100,00  0,00  40 100,00  

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  

48 860,00  0,00  48 860,00  

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  48 860,00  0,00  48 860,00  

  dokumentacja geologiczna wodociąg Janowice  48 860,00  0,00  48 860,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5283840,22  500000,00  5783840,22  

 60016  Drogi publiczne gminne  14 000,00  0,00  14 000,00  

  wykonanie przystanków autobusowych  14 000,00  0,00  14 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5269840,22  500000,00  5769840,22  

  odbudowa po powodzi dróg gminnych  5269840,22  500000,00  5769840,22  

630   TURYSTYKA  159653,37  0,00  159653,37  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  159653,37  0,00  159653,38  

  
wykonanie projektu pn. "Południowo-zachodni Szlak 

Cysterski"  
159653,37  0,00  159653,38  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  16020,00  0,00  16020,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16 020,00  0,00  16020,00  

  zakup działki w Wilkowisku  6 020,00  0,00  6 020,00  

  zakup działki w Pogorzanach  10 000,00  0,00  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4967



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000,00  0,00  20 000,00  

 75023  Urzędy gmin  20 000,00  0,00  20 000,00  

  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  0,00  20 000,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

571130,98  0,00  571130,98  

 75405  Komendy Powiatowe Policji  8 000,00  0,00  8 000,00  

  
dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 

nieoznakowanego  
8 000,00  0,00  8 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  563130,98  0,00  563130,98  

  
dotacja na zakup sprzętu hydraulicznego (OSP 

Wilkowisko)  
15000,00  0,00  15000,00  

  budowa remizy OSP w Szyku  548130,98  0,00  548130,98  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  15000,00  0,00  15000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15000,00  0,00  15000,00  

  
zmiana studium wykonalności budowy oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej  
15 000,00  0,00  15000,00  

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

267105,00  0,00  267105,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  317105,00  0,00  267105,00  

  rozbudowa domu kultury w Jodłowniku  267105,00  0,00  267105,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  1165000,00  0,00  1165000,00  

 92601  Obiekty sportowe  1165000,00  0,00  1165000,00  

  
budowa kompleksu boisk sportowych w Jodłowniku -w 

ramach programu "Moje boiska Orlik"  
1165000,00  0,00  1165000,00  

  
OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

W 2012 r.  
7597909,57  500000,00  8097909,57  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4967



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXV/132/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

  

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu     

jednostki samorządu terytorialnego  
    

Dz.  Rozdz.  §  NAZWA  
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

Zmiany  
Plan po 

zmianach  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

Zmiany  
Plan po 

zmianach  

801    
OŚWIATA I WYCHOWANIE  

0,00  0,00  0,00  116 106,00  0  
116 

106,00  

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  0,00  0,00  80 352,00  0  80 352,00  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Szkoły 

Podstawowej w Mstowie prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Oświatowe Pomocy Szkole  

0,00  0,00  0,00  80 352,00  0  80 352,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  0,00  35 754,00  0  35 754,00  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Szkoły 

Podstawowej w Mstowie - klasa 0 prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Oświatowe Pomocy Szkole  

0,00  0,00  0,00  35 754,00  0  35 754,00  

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  0,00  36 000,00  0  36 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne   0,00  0,00  36 000,00  0  36 000,00  

   
dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na 

zakup mundurów  
 0,00  0,00  36 000,00  0  36 000,00  

851    OCHRONA ZDROWIA  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0  0,00  

 85195   Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0  0,00  

   dotacja celowa  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0  0,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  6 500,00   6 500,00  0,00  15336  15336  

 85203   Ośrodki wsparcia      15336  15336  

   
dotacja celowa dla Stowarzyszenia na propwade4nie 

Ośrodka wsparcia  
0,00  0,00  0,00  

0,00  
15336  15336  

 85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysow ej  
1 500,00  0,00  1 500,00  

0,00  
0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4967



   
dotacja dla Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej  
1 500,00  0,00  1 500,00  

0,00  
 0  

 85295   Pozostała działalność  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0  0  

   
dotacja celowa dla Gminy Limanowa na dożywianie 

dzieci z Terenu Gminy Jodłownik  
5 000,00  0,00  5 000,00  

0,00  
0  0  

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

240 000,00  0,00  240000,00  
0,00  

0  0  

 92116   Biblioteki  240 000,00  0,00  240000,00  0,00  0  0  

   
dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jodłowniku wraz z Filiami  
240 000,00  0,00  240000,00  

0,00  
0  0  

OGÓŁEM PLAN DOTACJI  246 500,00  0,00  246500,00  187 106,00  15 336  167442,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4967


		2012-10-10T15:10:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




